طبیعتا خروج آمریکا از برجام و
هزینه های اقتصادی ای که ایران پس از تعطیلی صنعت هسته ای
خود و عدم اجرای تعهدات طرف آمریکایی متحمل شللده از
جمله مسللائلی است که دولت بعدی آمریکا برای بازگشت به
برجام باید آنها را تعیین تکلیف کند که در ادامه به این موارد
اشاره می شود. در این گزارش همچنین آمده بود: ایالات متحده
آمریکا طی نامه مورخ ۳0 مرداد 1۳99 )20 آگوست 2020( به
رئیس شورای امنیت اعلام کرد مطابق ماده 11 قطعنامه 22۳1
شللورای امنیت، ایران نسبت به اجرای تعهدات برجامی خود
عدم پایبندی عمده داشته و از همین رو مکانیسم حل و فصل
اختلافات موجود در برجام را فعال می کند.